
GRAND PRIX JEUNES DES 24H DU MANS
SAMEDI 9 ET DIMANCHE 10 MARS

NOM/PRENOM CATEGORIE

MACKENZIE HUGO

CHOLLET TAHIANA

BOURGEON LOUISE

DELETANG APOLLINE

RENARD ZOE

BENJAMIN

BENJAMINE

BENJAMINE

BENJAMINE

CLUB

TOURAINE

FERBUS BOISDET ALTHYS

DECHERY JULES

LOUSTANAU LOUIS

DA SILVA MATHIS

DELMAS VICTOR

U12

U12

U12

U12

U12

HALABI DUMAS VICTOIRE U12

BENJAMIN

TOURAINE

LES AISSES

MARCILLY

MARCILLY

MARCILLY

MARCILLY

MARCILLY

BOURGES

MARCILLY

LA BOSSE

VENEZ SUIVRE LES DEPARTS ET RESULTAT DES JEUNES
https://pages.ffgolf.org/departs/golf/3997ea9a70419c996a

59515c588fd7e8
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